Муниципальное  общеобразовательное  учреждение  «Платавская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

  01.09.2011г.

                  №
О распределении обязанностей по разработке проекта

модернизированной образовательной системы

начальной ступени МОУ «Платавская школа»
В целях обеспечения эффективной разработки проекта модернизированной образовательной системы начальной ступени школы в соответствии с  ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать одну  группу по разработке и реализации  единичных проектов изменений образовательной системы начальной ступени в соответствии с новыми ФГОС начального общего образования в составе:

- группа 1: Горбунова Е.Н., Хрячкова Н.В., Борзунова Л.Л.
2. Поручить группе  разработку и реализацию проектов модернизации образовательной системы начальной ступени школы в соответствии с полученными заданиями.

3. Назначить:

ответственным за разработку и реализацию проекта  –  Горбунову Е.Н.
4. Контроль деятельности группы по разработке проекта модернизации образовательной системы начальной ступени в соответствии с новыми ФГОС начального общего образования оставляю за собой
Директор МОУ «Платавская школа»

Н.С.Аксенов
С приказом  ознакомлены:

Горбунова Е.Н. _______________  Хрячкова Н.В. _____________
Борзунова Л.Л. _______________